

おやつ カレンダー

1月



たまご 卵、乳、小麦、そば、
らっ か せ い 落花生、えび、かに、くるみ
を し ょ う 使用していない

おやつメニュー

特定原材料8品目不使用

※製造工程上の微量混入(コンタミネーション)は
案内していません。
※食品除去および重度のアレルギーをお持ちの方や敏感
な方は必ず専門医にご相談のうえ、ご利用ください。

	月	火	水	木	金
1週					
2週	5 やさしい ^{あじ} 味わい ^{なごき} 渚 ^{なぎさ} あられ ^{あじ} (しお味) おやつカルパス ぶるりんゼリー ピーチ	6 こつぶポテコ4連包 ^{れんぽう} う ^{あじ} ましお味 あべっ子 ^こ ラムネ co-op べにはるかのひとくち ^{あじ} ようかん	7 co-op シチリア ^{しん} 産 ^{さん} レモンのレモネード しお揚げ ^{あじ} もち すみっコぐらし カラフルグミです。	8 ハッピーターンミニ4連 ^{れん} パック ぶるりんゼリー ピーチ	9 やさしい ^{あじ} 味わい ^{なごき} 渚 ^{なぎさ} あられ ^{あじ} (しお味) co-op べにはるかのひとくち ^{あじ} ようかん おやつカルパス
3週	12	13 co-op りんご ^{りんご} +Ca おにぎり ^{おにぎり} せんべい ^{せんべい} 銀 ^{ぎん} しゃり ^{しゃり} ファミリー ^{ファミリー} パック おやつカルパス	14 ハッピーターンミニ4連 ^{れん} パック co-op べにはるかのひとくち ^{あじ} ようかん あべっ子 ^こ ラムネ	15 しお揚げ ^{あじ} もち おやつカルパス ぶるりんゼリー ピーチ	16 こつぶポテコ4連包 ^{れんぽう} う ^{あじ} ましお味 すみっコぐらし カラフルグミです。
4週	19 おにぎり ^{おにぎり} せんべい ^{せんべい} 銀 ^{ぎん} しゃり ^{しゃり} ファミリー ^{ファミリー} パック あべっ子 ^こ ラムネ ぶるりんゼリー ピーチ	20 しお揚げ ^{あじ} もち co-op べにはるかのひとくち ^{あじ} ようかん	21 こつぶポテコ4連包 ^{れんぽう} う ^{あじ} ましお味 あべっ子 ^こ ラムネ おやつカルパス	22 やさしい ^{あじ} 味わい ^{なごき} 渚 ^{なぎさ} あられ ^{あじ} (しお味) すみっコぐらし カラフルグミです。 ぶるりんゼリー ピーチ	23 co-op シチリア ^{しん} 産 ^{さん} レモンのレモネード ハッピーターンミニ4連 ^{れん} パック あべっ子 ^こ ラムネ
5週	26 こつぶポテコ4連包 ^{れんぽう} う ^{あじ} ましお味 あべっ子 ^こ ラムネ すみっコぐらし カラフルグミです。	27 ハッピーターンミニ4連 ^{れん} パック おやつカルパス ぶるりんゼリー ピーチ	28 co-op りんご ^{りんご} +Ca やさしい ^{あじ} 味わい ^{なごき} 渚 ^{なぎさ} あられ ^{あじ} (しお味)	29 おにぎり ^{おにぎり} せんべい ^{せんべい} 銀 ^{ぎん} しゃり ^{しゃり} ファミリー ^{ファミリー} パック co-op べにはるかのひとくち ^{あじ} ようかん おやつカルパス	30 しお揚げ ^{あじ} もち あべっ子 ^こ ラムネ ぶるりんゼリー ピーチ

今月の特別メニュー

co-op グレープジュース

みんなの食卓 米粉のパンケーキ(メープル)

特別メニューの日は
児童会職員さんに
確認してみてね!



※特別メニューはいつものおやつにプラスして提供されます。

毎日、飲み物は
むぎ ちや 麦茶
がつきます



